

Noter fra Rytterparkens generalforsamling 22. juli 2023

Niels Bredkær, Rytterparken 11 blev valgt som dirigent.

Formanden fremlagde beretningen.
Beretningen blev godkendt.

Formanden fremlagde regnskabet.
Regnskabet blev godkendt.

Der blev spurgt ind til hvad vi skulle bruge pengene til, da 165.000 kr. synes at være meget. Forklaringen er at vi nogle år har store udgifter til større vedligehold på badebroen eller vejene – mere om vejene under eventuelt.

Bestyrelsens forslag om at kontingentet uændret er 600 kr. (opkræves i august/september)
Forslag om kontingentet blev vedtaget.

Der var ikke indkommet andre forslag.

Valg af formand:
Preben Høj Larsen, Ryttervej 3 blev genvalgt

Valg af bestyrelsesmedlemmer:
Boye Rasmussen, Rytterparken 34 blev genvalgt
Henrik Vosegaard, Rytterparken 6 blev genvalgt

Valg af suppleant til bestyrelsen
Karsten Krogh, Rytterparken 8 blev genvalgt.

Valg af revisor:
John Haugaard, Rytterparken 16 blev genvalgt.
Mogens Larsen, Rytterparken 2 blev valgt

Valg af revisorsuppleant:
Niels Bredkær, Rytterparken 11 blev genvalgt.

Eventuelt:

Vejene:

Bestyrelsen har tidligere fået generalforsamlingens mandat til at lave forbedringer på vejene, når det gøres økonomisk forsvarligt. Skal der opkræves ekstra kræver det naturligvis generalforsamlingens godkendelse.

Vi har undersøgt forskellige muligheder for at dæmpe støj og undgå de værste huller – og er kommet frem til at det bedste nok vil være en løsning som i Lindeparken, med granitskærver i en asfaltblanding.

Skal denne belægning lægges ud på hele stamvejen (Rytterparken) vil det koste ca. 205.000 kr.

Skal belægningen lægges ud på de første 450 m2 fra Strandvejen og op til Rytterparken 10, dette vil koste ca. 60.000 kr.

Et helt andet alternativ vil være at fortsætte den nuværende opretning af huller et par gange om året, og så få spredt en støvbinder (et harpiks baseret produkt) ud på vejene her vil hele området formentlig kunne dækkes for 10-12.000 kr.

Efter en god diskussion med mange gode input fik bestyrelsen en tilkendegivelse af at vi starter med at få lavet belægning på stykket fra Strandvejen og op til Rytterparken 10. Når vi så har noget erfaring med belægningen tages emnet op på generalforsamlingen igen.

Festudvalg:

Festudvalget blev Rytterparken 31 og Jagtvej 5.

Husk at aflevere e-mailadresser – send en mail til kassereren piastitz@gmail.com, med oplysning om hvor i hører hjemme.